

Majako Holding ApS

Egeøjevej 8
4600 Køge
CVR-nr. 32 29 05 31

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Majako Holding ApS
Egeøjevej 8
4600 Køge

CVR-nr.: 32 29 05 31
Stiftet: 14. juli 2009
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Steen Lund Kristiansen
Susanne Lund Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling, henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -308.438.

Egenkapitalen udgør kr. 4.958.532.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-8.289	-8.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		161.424	160.224
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-420.888	-97.832
Finansielle omkostninger		<u>-7.834</u>	<u>-7.576</u>
RESULTAT FØR SKAT		-275.587	46.666
Skat af årets resultat		<u>-32.851</u>	<u>-33.047</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-308.438</u></u>	<u><u>13.619</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>-522.238</u>	<u>13.619</u>
Disponeret i alt		<u><u>-308.438</u></u>	<u><u>13.619</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		<u>1.035.038</u>	<u>1.455.926</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.035.038</u>	<u>1.455.926</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.035.038</u>	<u>1.455.926</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.216.362	4.119.544
Andre tilgodehavender		<u>4.461</u>	<u>30.370</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.220.823</u>	<u>4.149.914</u>
Likvide beholdninger		<u>528</u>	<u>7.286</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.221.351</u>	<u>4.157.200</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.256.389</u>	<u>5.613.126</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.725.532	5.247.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.958.532</u>	<u>5.372.770</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		41.910	48.976
Anden gæld		<u>255.947</u>	<u>191.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>297.857</u>	<u>240.356</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>297.857</u>	<u>240.356</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.256.389</u></u>	<u><u>5.613.126</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er nogen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder optaget til i alt t.kr. 4.216 i balancen, da seneste årsrapport for Ønskebørn Holding ApS udviser en egenkapital på t.kr. -5.930. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital til Ønskebørn Holding ApS. Lånekapitalen er nedskrevet forholdsmæssigt i forhold til ejerandel af Ønskebørn Holding ApS. Værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder afhænger således af indtjeningen i Ønskebørn Holding ApS' datterselskaber.

2 Personaleforhold

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Ønskebørn Ejendomme ApS og Ønskebørn Køge ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.